



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 
РИНКУ





РІШЕННЯ


Про внесення змін до рішення 
Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 
08.03.2022р № 144


Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків»,  Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», у зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 
України від 24.02.2022№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», з 
метою мінімізації негативного впливу наслідків військової агресії Російської 
Федерації проти України та сприяння стабільності ринків капіталу,


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку


ВИРІШИЛА:


1. Пункт 6 додатку № 2 до рішення Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 08.03.2022 № 144 викласти в такій редакції:


«6. Депозитарні установи, якщо в їх системах депозитарного обліку 
проводились облікові операції щодо державних цінних паперів, які 
обліковуються на агрегованих рахунках цих депозитарних установ у 
Національному банку України, зобов’язані надавати до Національного банку 
України інформацію про стан рахунків депонентів, права на цінні папери яких 
обліковуються на всіх агрегованих рахунках таких депозитарних установ в 
Національному банку України, станом на кінець операційного дня, в якому 
відбулися відповідні зміни.».


2.	 У пункті 1 додатку № 3 до рішення Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 08.03.2022 № 144 цифри «UA4000221436» 
замінити цифрами «UA4000225866».


27.04. 2022р. м. Київ № 318



3.	Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.


4.	Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до 
розподілу повноважень. 


Протокол засідання Комісії 
від 27.04.2022р. № 51

 Голова Комісії Руслан МАГОМЕДОВ


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 08.03.2022р № 144

